产品介绍>20200304>F-161012-1008-1
1 / 2
电流注入探头 F-161012-1008-1
描述：
F-161012-1008-1是一款高效率的注入探头，主要用于低频传导抗扰度测试。该注入探头的输入额
定功率达 2.5kW，可持续 30 分钟。
技术规格：
 频率范围：10kHz – 10MHz
 耦合窗：54mm x 108mm
 重量：55kg
 外部尺寸：宽 203mm，高 241mm，长 305mm
 额定输入功率：2.5kW
配套选件：
 F-161012-1008-2：校准夹具，带宽 10kHz – 10MHz
 F-14A：电流探头，带宽 100Hz – 10MHz，内径 65mm，传输阻抗 0.013Ω
典型插入损耗
产品介绍>20200304>F-161012-1008-1
2 / 2